NMEPBEHCTBO POCCUU MO NMOPHOJIBIXXHOMY CIMOPTY

CesoH 2016/2017
KOxxHO-CaxanunHck 23 - 27 mapta 2017
OPNLINATBbHBIE PESYJIBTATDI

26 mapta 2017 r. CNANOM-TUIAHT KOHNOPHI

XIOPU: TEXHUYECKUE OAHHbIE:
Texpenerat NYPBEB HOpun (RUS) Tpacca NopHbIN BO3ayx
masHbI cyabs OPJIOB Anekcen (RUS) ®UC cepT.Ne 11256/01/1
Pedepu XYPABIJEBA JTiogmuna (RUS) Bbicota ctapta 593 m

Bbicota mHuwa 220 m

Mepenag BoicoT 373 m
MmaBHbIN cekpeTapb BUPKOKOBA OkcaHa (RUS)

MoctaHoBwmk JIATBIWEB Wnbs (RUS)

OtkpbiBatowme -A- BYITAEB Anekcen (RUS) -D- MAIYNOBA Mapus (RUS)
-B- AITABbEB Anekcangp (RUS) -E- ANNABbEB Anekcanap (RUS)
-C- BETPOB Anekcangp (RUS) -F- BETPOB Anekcangp (RUS)

Bpewmsa ctapta 09.35
KonnyecTtso BopoT 49(45)
Moroga: AcHo. CocTosiHME CHera - XXECTKun. Temnepatypa Ha ctapte -4°C Ha douHuwe -2°C

MecTo PYC Ffog Cnoprt. Cy6. Boin.
obuy. 99-00 «og damunua Nwmsa poxa.pasp. P® PesynbtaT pasp.
1 601278 E®IMIMOB CemeH 96 MCM MOb 2:25.59 MC
2 604026 BOPOHOB AnekcaHap 97 KMC CXIN 2:27.09 MC
3 600691 PABULIA KoHcTaHTUH 97 MC MOB 2:2791 MC
4 603387 ANEXWH Hukuta 98 MC  KwmY 2:28.74 MC
5 604558 MPUXOQYEHKO Bagum 98 KMC MCK 2:29.23 MC
6 1 604795 MbIWKNH OMuTpun 00 KMC CXI 2:30.42 MC
7 2 604649 KAUIMHLIEB ApTtem 9 1 CXn 2:31.18 KMC
8 604560 MOCECOB I'neb6 98 KMC MCK 2:31.31 KMC
9 3 604794 TPACOB NeoHnp 00 KMC CXn 2:31.49 KMC
10 4 604648 OCKMNOB Bnaaucnas 99 KMC CXI 2:31.59 KMC
11 604515 CUMOHOB [Oanuun 98 KMC KPA 2:32.23 KMC
12 603386 NTYMAPEB OaHuun 97 KMC KMM 2:32.39 KMC
13 604606 "YCEB [IMpuropun 98 1 MCK 2:32.45 KMC
14 602903 11|IEPBAKOB Muxaun 97 KMC MOb 2:32.82 KMC
15 603410 HOBWMKOB WVBaH 97 KMC CIlb 2:33.54 KMC
16 5 60469 MM CoH Ta 99 KMC CIlb 2:33.79
17 604282 MACJTIEHHWMKOB VBaH 97 KMC JIEH 2:33.87
18 604118 |I|IECTAKOB Kupunn 97 KMC KPA 2:35.02

26.03.17 GS M/ KOxHo-CaxanunHck XpoHomeTpax [lvBoBapoB 1/2



MecTo
ooLL,.

19
20
21
22
23
24
24
26
27
28
29

99-00

O 0

10
10

12
13

PYC
kog damunua Nvga

604692 TOMOBCKWX Matgew
604693 TEPEHTBEB Omutpun
604701 KOJIbLLOB Bacunui
604763 )KYPABYEHKO CrenaH
602425 BOJIbLUAKOB AHgpeit
604770 BYPMNCTPOB EBrenuii
604775 NAHUITBYEHKO ApTtém
604572 |IIEKOTOB [aHun
604535 YEHLIOB WMBaH

604687 NCAEB Hukuta

604843 BUNIBMAK T"'eoprui

He ctapTtoBanu (1-a Tpacca)

601465 KPYK AHTOH

He cdomHmwmposanu (1-s Tpacca)

604205 CBIATKOB N'eHHagui
600694 KY3HELIOB VBaH

601530 BAJTbIHKNH Muxaun
601464 MAIOPOB Anekceit
602399 M'YPbAHOB Hukuta
601349 EHKNEBCKUW AHTOH
604796 KASAKOB Kupwunn
604684 KABJTYKOB KoHcTaHTUH
604081 XABPOHOB Mwuxaun
604679 AHCMMKOB JleoHug,
604737 MAKAPOB [eHunc

604217 TAPACOB OmuTpui
604708 MXNOEB Kupwunn

604784 CA30OHOB Erop

604839 \|ELLUKOBCKWW CTenaH

AuncksanuduumpoBaHsbl (1-a Tpacca)

603758 MAKAPOB AnekcaHap

He ctapTtoBanu (2-a Tpacca)

604517 CNNEMOKYPOB Oner

He cdomHmwmposanu (2-s Tpacca)

[(MaBHbLIN cekpeTapb

TexHunyeckun generat ®rCC

600851 OBYIMHHWMKOB Anekcen
604524 KOHbKOB Anekcei
602711 OBYIMHHWMKOB Hukona
604082 EENOB OMUTpUI

604665 YKYNWH Oner

604357 BOPOBbEB [eHunc
604797 CA30HOB VBaH

604650 |JIIEBYYK Omutpui

/%ﬁ‘f

log Cnoprt. Cy®.
poxna.pasp. PO

99
99
99
00
98
00
00
98
98
99
00

96

97
96
96
96
99
96
00
99
97
99
99
00
99
00
00

99

98

97
98
97
97
99
97
00
99

BVPHOKOBA Okcara (RUS)

KMC
1
1
1
KMC
1
KMC
KMC

KMC

MC

MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
1

1

Crb
Crb
NEH
KPA
MCK
Mra
MOB
MPM
KMP
KPA
Crb

MPM

KMY
KMY
MOB
MOB
MCK
KPA
CXn
KMY
ANT
KMY
MPM
MCK
Mrg
KMY
Crb

MPM
KPA

KPA
KMY
CBP
AT
ANT
Crb
CXn
CXn

FYPBEB FOpuii (RUS)

Bbin.
PesynbTtaTt pasp.

2:35.88
2:37.38
2:37.47
2:37.56
2:37.74
2:37.84
2:37.84
2:38.62
2:40.83
2:40.85
2:41.76

26.03.17 GS M/ KOxHo-CaxanuHck

XpoHomeTpax [lvBoBapoB 2/2



