ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ

Сезон 2016/2017

Южно-Сахалинск

23 - 27 марта 2017

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

26 марта 2017 г. СЛАЛОМ-ГИГАНТ ЮНИОРЫ

ЖЮРИ: Техделегат ГУРЬЕВ Юрий (RUS) Трасса Горный воздух Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS) ФИС серт.№ 11256/01/1 Рефери ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS) Высота старта 593 m Высота финиша 220 m

Перепад высот 373 m

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Постановщик ЛАТЫШЕВ Илья (RUS)

Открывающие -A- БУГАЕВ Алексей (RUS) -D- ПАПУЛОВА Мария (RUS)

-B- АЛЯБЬЕВ Александр (RUS) -E- АЛЯБЬЕВ Александр (RUS) -C- ВЕТРОВ Александр (RUS) -F- ВЕТРОВ Александр (RUS)

Время старта 09.35 Количество ворот 49(45)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -4°C на финише -2°C

Med	то	РУС		Год	Спорт	. Суб.		Вып.
общ.	99-00	код	Фамилия Имя	рожд	. разр.	РΦ	Результат	разр.
1		601278	ЕФИМОВ Семен	96	MCM	МОБ	2:25.59	МС
2		604026	ВОРОНОВ Александр	97	КМС	СХЛ	2:27.09	MC
3		600691	РЯБИЦА Константин	97	MC	МОБ	2:27.91	MC
4		603387	АЛЁХИН Никита	98	MC	КМЧ	2:28.74	MC
5		604558	ПРИХОДЧЕНКО Вадим	98	KMC	MCK	2:29.23	MC
6	1	604795	ПЫШКИН Дмитрий	00	KMC	СХЛ	2:30.42	MC
7	2	604649	КАШИНЦЕВ Артем	99	1	СХЛ	2:31.18	КМС
8		604560	МОСЕСОВ Глеб	98	КМС	МСК	2:31.31	КМС
9	3	604794	ТРЯСОВ Леонид	00	KMC	СХЛ	2:31.49	КМС
10	4	604648	ОСИПОВ Владислав	99	KMC	СХЛ	2:31.59	КМС
11		604515	СИМОНОВ Даниил	98	KMC	КРЯ	2:32.23	КМС
12			ЛУПАРЕВ Даниил	97	КМС	КМЧ	2:32.39	КМС
13		604606	ГУСЕВ Григорий	98	1	MCK	2:32.45	КМС
14		602903	ЩЕРБАКОВ Михаил	97	KMC	МОБ	2:32.82	КМС
15		603410	НОВИКОВ Иван	97	КМС	СПБ	2:33.54	КМС
16	5	604696	ЛИМ Сон Тэ	99	КМС	СПБ	2:33.79	
17		604282	МАСЛЕННИКОВ Иван	97	КМС	ЛЕН	2:33.87	
18		604118	ШЕСТАКОВ Кирилл	97	КМС	КРЯ	2:35.02	

Место		РУС		Год	Спорт.	Суб.		Вып.
общ. 99-00		код	Фамилия Имя	рожд	. разр.	РФ	Результат	разр.
19	6	604692	ЛОМОВСКИХ Матвей	99	КМС	СПБ	2:35.88	
20	7	604693	ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий	99	1	СПБ	2:37.38	
21	8		КОЛЬЦОВ Василий	99	1	ЛЕН	2:37.47	
22	9		ЖУРАВЧЕНКО Степан	00	1	КРД	2:37.56	
23		602425	БОЛЬШАКОВ Андрей	98	КМС	MCK	2:37.74	
24	10		БУРМИСТРОВ Евгений	00	1	МГД	2:37.84	
24	10		ДАНИЛЬЧЕНКО Артём	00	КМС	МОБ	2:37.84	
26	. •		ЩЕКОТОВ Данил	98	KMC	MPM	2:38.62	
27			ЧЕНЦОВ Иван	98	1	KMP	2:40.83	
28	12		ИСАЕВ Никита	99	KMC	КРЯ	2:40.85	
29	13		БИЛЬМАК Георгий	00	1	СПБ	2:41.76	
	товали (00	•	OHE	2.41.70	
110 014	(КРУК Антон	96	MC	MPM		
Не фин	иширова		трасса)					
4		604205	•	97	MC	кмч		
		600694	КУЗНЕЦОВ Иван	96	MC	КМЧ		
		601530	•	96	MC	МОБ		
		601464	МАЙОРОВ Алексей	96	KMC	МОБ		
			ГУРЬЯНОВ Никита	99	KMC	MCK		
			ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон	96	MC	КРЯ		
			КАЗАКОВ Кирилл	00	KMC	СХЛ		
			КАБЛУКОВ Константин	99	KMC	КМЧ		
			ХАВРОНОВ Михаил	97	MC	АЛТ		
			АНИСИМКОВ Леонид	99	KMC	KM4		
			МАКАРОВ Денис	99	KMC	MPM		
			ТАРАСОВ Дмитрий		KMC	MCK		
			ДЖИОЕВ Кирилл	00	KMC			
			САЗОНОВ Егор	99	KMC	МГД КМЧ		
			МЕШКОВСКИЙ Степан	00				
Пиокрои	nuduuun.			00	1	СПБ		
дисквал	пифицир		(1-я трасса) МАКАРОВ Александр	00	1	MPM		
∐o o∓or	товали (99	1	IVIEIVI		
rie crap	ловали (•	СЛЕПОКУРОВ Олег	98	КМС	КРЯ		
На фин	MILIMPORA		трасса)	90	KIVIC	KF ZI		
те фин	иширова	•	ОВЧИННИКОВ Алексей	97	MC	КРЯ		
			КОНЬКОВ Алексей	98	MC	KM4		
			ОВЧИННИКОВ Николай	97	KMC	CBP		
			БЕЛОВ Дмитрий	97	KMC	АЛТ АПТ		
			ЖУДИН Олег	99 07	KMC	АЛТ СПЕ		
			ВОРОБЬЕВ Денис САЗОНОВ Иван	97 00	KMC	СПБ		
				00	1	СХЛ		
		20.000	ШЕВЧУК Дмитрий	99	1	СХЛ		
Главнь	арь	lop A	БИРЮКОВА Оксана (RUS)					
Технич	еский дел	пегат Ф	PFCC ///n	ГУРЬЕВ Юрий (RUS)				

